MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01 2009
aruandeaasta |Gpp: 31122009

arinimi vai sihtasutuse nimi: Korteridhistu Kotzebue 12

reglatrikood: 80035218

tanavaitalu nimi, Kotzebue 12
maja Ja korterl number;

killafalevialevikilinn: Tallinn
vald:
postisihtnumber: 10412
maakond: Hatju maaxond

telefon:
faks:
e-postl aadress:

vaabilehe aadress:
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Korterilhistu Kotzebue 12 2008, & majandusaasta aruanns

Tegevusaruanne

Personal

Korteritinistus taatas 2009 aastal 2 16étajal Esimane 4 kuud |2 teins & kuud Matema 1568ukulud moodustasid kakku 30 469 kroonl. Tabtasude
summa oll sellest 20 438 kroonl ja sotsiaalmaksude summa 10 930 kroon|, Kotzebue KU 12 juhatus cll 2009 aasta vahe! nel|alikmeling ning
Juhatuse 166 e olnud erald) tasustataw

Juhatuse likmete allkifad:

Lana Ademmaa




Korterilihistu Kotzebue 12 2004, a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

2009 aasta reamatupidamise aastaaruanne on koostatud lantudes Eestl Vabarligi heast raamatupidamistavast

Juhatus kinnitab. et reamatupidamise aastaaruanne kajestab Gigesll ja diglase’t KU Kotzebue 12 finantsseisundit, majandustulemust ja
rahavoogusid

KU Kotzebue on [@tkuvall teguisey majandusiksus,




Korteri(ihistu Kotzebue 12

Bilanss
(kroonides)

;\;farad
Kaibevara
Raha
Meuded ja effemaksad .
Kokku kilbevara

Kokku varad

. Kahustused |a netovara
Kohustused
Lihiajalised kohustused
Volad [a ellemaksed
Kokku lUhlajalised kohustused
Kokku kKohustused
.._h.mwam .....
Osakapital nmivaartuses
Eeimista pericodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustused Ja netovara

31.12.2009

172 641
89 446

262 087

262 087

81393
81393
81393

21000
136 317
233
180 694
262 087

-31.12.2008

147 8496
Bo 221
228117

228117

70800
70 600
70 BOO

21000

200€ a majandusassta aruanne

Lisa nr

(5]

122 146

157 317
228 117

(411



Korietilhistu Ketzebue 12

Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Lilkmetelt ssadud tasud
Muud twlud

Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Tadjsukulud
Kokku kulud

Kokku p&hitegevuse tulem
Finantstulud |a -kulud

Aruandeaasta tulem

398 B9

398 €69

245 145

-30 469

-375 614

23055
322
23377

2008

403 752
4
403756

-374 428
15449
.389 877

13879
202
14171

2002 a. majandusaasta aruanne

Lisanr



Karteritihistu Kotzebue 12

Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood p&hitegevusest
Lilkmetelt laskunud tasud
Valjan-raxse;:i .t.é;n.déle\é. kaupade.}a teenuste eest
Véaljamaksed 156taatele
Laskunud intressid
Muud ranavoad pohitegevuses!

Kokku rahavood pShitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perfoodi alguses

Raha Ja raha ekvivalentide muutus

Raha Ja raha ekvivalendid perloodi 18pus

==
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2003

381 518

-336 624

30469
322

0
24745

24 745
147 898

24745
172 841

2008

323495
351 580
45 44¢
391

.3&4

-43 536

43 536
191432

-43 536
147 896

2002, a. majandusaasta aruanne



Kerteriihisty Kotzenue 12 2009. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)
Kokku natovara
Osakapnal Akumi)léeriiud tulem
nimivaanuses
"-51-.-12_20117 TR 21 0oo 122 148 143 148
Aﬂan'ﬁ'eaaélla tulem 0 14 1?‘i g 1.4. ‘=?'I.
31.12.2008 21000 126 317 157 317
Aruandeaasta tulem 0 23377 23377
31.12.2008 = 21000 150 694 180 64




Korlerilitistu Kaotzebue 12 2009 a, majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 ArvestuspShimotted

Uldine Informatsioon

2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud keoskdlas Eestl hea raamatupidamiistavaga, mis tugineb rahvusvahelisalt tunnustatud
arvestuse |a aruandiuse phimitetele Hea raamatupidamisiava pohinduded on kehteslalud Raamatupidamise seadusega ning seda talendavad
Raamatupidamise Tolmkonna paclt vajaantavad juhendid

Raamatupidamise aasiaaruanne on koostatud eestl krponides

Arvestuspdhimétete vl Informatsloon| esitusviis] muutused

Sintetstarbelisi tasusid URIngu lilkmetelt (naiteks korteriuhistu likmete poolt makstavad tasud remontideks) kajastatakse laktudes jubendis
RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse pénimatetest (s:o. kajastatakse luluna nendes perioodides, mil lelavad aset kululused. mille
kompenseermiseks likmetasud on mieldud)

Lisa 2 Raha

(kroonides)
31,12.2009 | 31.12.2008
Sularaha kassas 132 132
Arvelduskontod 172 508 147 784
Kokku raha 172 641 147 896
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(krocnides)
31.12.2009 31.12.2008 Lisanr
Mouded ostjate vastu 89 446 79219 4
Maksuage eftemaksad ja tagasinduded 0 1002 5
Kokku Nouded Ja ettemaksed B9 446 80221
Lisa 4 Nouded ostjate vastu
(kroonides)
31.12.2009 31.12.2008
Ostjatelt laekumata arved B9 446 79218
Kokku nduded ostjate vastu B9 446 79218




Korterilinisiu Kotzabue 12 2009. a majandusaasta aruanne

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvolad

(kroonides)
31.12.2009 31122008
Ettemaks Maksuvolg Ettamaks  Maksuvéaig
Sotsiaalmaks 2 879 v} o]
Tﬁmus.kin.dlﬁsnmmaksad a 86 o o
Etfemnaksukonto jaik ¢ 1 0p2
Kokku maksude ettemaksed Ja maksuvilad 785 1 002
Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(kroonides)
31.12.2009 31122008 Lisanr
Vélad tamijatele 32335 30199 7
Maksuyblad 78S o 5
Muud viilad 1705 3453
Tulevaste periopdide tulud {remondifond) 46 538 37 148
Kokku valad |a ettemaksed 81393 70 800
Lisa 7 Volad tarnijatele
(kroonides)
31,12.2009 31.12.2008
Tallinna Vesi AS ' 2358 2865
Eesti Energia AS 10578 8258
" Ragn Sells AS 1870 1879
Eesti Gaas AS . 15608 . 15 55& .
" Amello Raamatupidemisteenused OU 1320 1829
Kokku volad tarnijatele 32335 30198
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Korlerilhistu Kotzebue 12 2009 a majandussasta ardanne

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)
2008 2008
Sihtotstarpelised tasud
Remonditasud 22980 91 351
ml;:.l.e.kt.er TrTTa 69 065
Ves| 38418  288is
GCaas 108 278 98555
Sal TV 8000 8000,
Hooldus 141 733 108 582
Muud tulud 500 600
Kaldm lllkmetelt saadud tasud 398 669 : 403 752
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)
2009 2008
V-n-ast |a kanatisatsioon - 34258 34 254
Elekter 79°306 BE G35
Taasluvenargia tasu ja elekiriakisiis 7576 0
saetttTv 9000 5000
Geas 107 341 86557
Remondikulud 22 960 a1 351
Progivedu 27 887 21 241
Miud 56 839 35390
 Kokku mitmesugused tegevuskulud 345145 374 428
Lisa 10 Té6jéukulud
(kroonides)
2009 2008
Paigakuly N 20439 11012
Solsiaalmarsud 100230 4437
Kokku ti6jéukulud 30 469 15449
Tddtajate keskmine arv taandatuna tilstddajale 1 1




Aruande elektroonilised kinnitused

Korterithistu Kotzebue 12 (registrikood: 80035219) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Helge Ollema Sisestaja 21.06.2010



Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 5010066; +372 5142562

E-posti aadress helen.tarmas@gmail.com



